Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N°  lÌ'# /2024

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal,

O Vereador infra-assinado, nos termos do artigo 196, inciso X, do Regimento Interno,

requer, ouvida a Casa, na forma regimental, qúe Vossa Excelência, encaminhe expediente ao

Prefeito Municipal, buscando esclarecimentos.

Neste sentido, requer esclarecimentos:

~X~PE~IENaTE

1- Foi encaminhado ao setor Órtese e Prótese a emenda impositiva no valor de 170 mil

reais, por este Gabinete. A referida verba foi utilizada? 2- Como a referida verba foi

utilizada? 3- O detalhamento da aplicação da referida verba, contendo itens adquiridos e

respectivos valores de compra ou uso em serviços.

SALA DE SESSÕES, 17 de abril de 2024

VEREADOR ERIVELT ;RTINS JAYME DA SILVA

I—

~

Rua Assis Andrade, 540 — Centro — CEP 36.400-000 — Conselheiro Lafaiete — MG
Fone (0**31) 3769-8100 — Fax (0**31) 3769-8103

Cam
ara I jnitiia1 de C

onselheiro L
afaiete-I13